
宮育２６－７０号 

２０１４年７月２９日 

各  位 

一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会 

代表理事 鎌田 喜光 

（公印省略） 

「おやこワークショップ」 

～バスボム作り体験～開催のご案内 

 

 盛夏の候、皆さまには当県育成会の事業につきまして、格段のご支援ならびにご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度初の試みとなりますが、８月と１２月におやこ参加型のワークショップを

開催いたします。８月はアロマセラピーの先生を講師としてお招きし手作りのバスボム作

りの体験を企画いたしました。つきましては別紙チラシをご覧の上、おやこ交流の場とし

てご参加頂けますようご案内申し上げます。 

 尚、当日は野外での活動となります。事務局もできる限り環境に配慮致しますが、熱中

症にならないようにタオル、飲み物などご持参下さい。 

記 

【開催概要】 

  ■日 時：平成２６年８月３１日（日） 

       １０：３０～１２：００（天候によっては早めに終了する予定） 

 

  ■場 所：柴田イオン船岡店北側駐車場前 

 

  ■定 員：２０組（親子１組として） 

       ※一人２個のバスボムを作る予定です。 

  ■参加費：９５０円 

  ■申込み：定員になり次第受付を終了致します。 

       TEL：０２２－７９６－４３３１ FAX：０２２－７９６－４３３２ 

       E-mail：info@miyagi-ikuseikai.jp 

  ■お問合わせ：一般社団法人 宮城県手をつなぐ育成会 

         知的障害者交流活動推進事業  担当：水野 

         伊達なパパの会        連絡：大宮会長 

         白石市手をつなぐ育成会    連絡：巨泉      以 上 


